



Termo de conclusão do procedimento

Órgão ou entidade:

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Pregão para registro de preço eletrônico - 0000000066/2025

Às 16:51:33 horas do dia 27 de Maio de 2025, após constatadas as regularidades dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) KARINA RODRIGUES MALDONADO homologa e conclui o procedimento para registro de preços de FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO.

Resultado do Procedimento

Lote: 1

Descrição:

Aparelhos de ar condicionado e bomba de dreno

Situação: Homologado

Regra de participação: Aberto a todos

Justificativa para mudança na regra de participação:

-

Descritivo da justificativa: -

Registro de preços confirmados pelo:

Autoridade competente

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
1	36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620	R\$ 1.819.450,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00177378-0

Tipo: Material

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 9.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 9.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: Vix**Modelo:** AS-09TW2RLDDK00_VIX**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50**Valor unitário:** R\$ 2.230,0000**Valor total:** R\$ 111.500,00**Fornecedor:** 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA**Especificação do item:**

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 9.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: TCL**Modelo:** TAC09CTG2 INV**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50**Valor unitário:** R\$ 2.236,4540**Valor total:** R\$ 111.822,70**Fornecedor:** 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA**Especificação do item:**

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 9.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: AGRATTO**Modelo:** 9000**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50

Valor unitário: R\$ 2.236,4500

Valor total: R\$ 111.822,50

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00166426-3

Tipo: Material

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 18.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 18.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: Springer

Modelo: ZCK185BBB

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6

Valor unitário: R\$ 4.400,0000

Valor total: R\$ 26.400,00

Fornecedor: 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 18.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: MIDEA

Modelo: ZQK185BB

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6

Valor unitário: R\$ 4.405,2500

Valor total: R\$ 26.431,50

Fornecedor: 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 18.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: EOS

Modelo: 18000

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6

Valor unitário: R\$ 4.405,2500

Valor total: R\$ 26.431,50

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00179088-9

Tipo: Material

Especificação do item:

BOMBA DRENO PARA AR CONDICIONADO - CAPACIDADE: DE ATE 30.000 BTUS; TENSÃO: 220 VOLTS; VAZÃO: MINIMA DE AGUA 12 L/H; ALTURA: MINIMA DE BOMBEAMENTO 9 METROS; CONSUMO: 20 WATTS;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620

Especificação do item:

BOMBA DRENO PARA AR CONDICIONADO - CAPACIDADE: DE ATE 30.000 BTUS; TENSÃO: 220 VOLTS; VAZÃO: MINIMA DE AGUA 12 L/H; ALTURA: MINIMA DE BOMBEAMENTO 9 METROS; CONSUMO: 20 WATTS;

Marca: QLCN

Modelo: 24B | 24L/h - Bivolt

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 750,0000

Valor total: R\$ 45.000,00

Fornecedor: 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

BOMBA DRENO PARA AR CONDICIONADO - CAPACIDADE: DE ATE 30.000 BTUS; TENSÃO: 220 VOLTS; VAZÃO: MINIMA DE AGUA 12 L/H; ALTURA: MINIMA DE BOMBEAMENTO 9 METROS; CONSUMO: 20 WATTS;

Marca: ELGIN

Modelo: MINI ORANGE

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60**Valor unitário:** R\$ 963,3533**Valor total:** R\$ 57.801,19**Fornecedor:** 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA**Especificação do item:**

BOMBA DRENO PARA AR CONDICIONADO - CAPACIDADE: DE ATE 30.000 BTUS; TENSÃO: 220 VOLTS; VAZÃO: MINIMA DE AGUA 12 L/H; ALTURA: MINIMA DE BOMBEAMENTO 9 METROS; CONSUMO: 20 WATTS;

Marca: ASPEN**Modelo:** FP2473**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60**Valor unitário:** R\$ 963,3500**Valor total:** R\$ 57.801,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 2**Código do item:** 00168576-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERAÇÃO: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; FUNÇÃO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLÓGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO COM DISPLAY DE AJUSTE DE TEMPERATURA; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALAÇÃO: NAO INCLUSA;

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Quantidade solicitada:** 200,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores****Fornecedor:** 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620**Especificação do item:**

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERAÇÃO: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; FUNÇÃO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLÓGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO COM DISPLAY DE AJUSTE DE TEMPERATURA; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALAÇÃO: NAO INCLUSA;

Marca: Vix**Modelo:** AS-12TW2RLDDK00_VIX**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200	
Valor unitário: R\$ 2.380,0000	Valor total: R\$ 476.000,00
Fornecedor: 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	
Especificação do item:	
AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO COM DISPLAY DE AJUSTE DE TEMPERATURA; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;	
Marca: TCL	Modelo: TAC12CTG2 INV
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá Belo Horizonte/MG CEP: 31.270-365	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 200	
Valor unitário: R\$ 2.373,3000	Valor total: R\$ 474.660,00
Fornecedor: 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA	
Especificação do item:	
AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO COM DISPLAY DE AJUSTE DE TEMPERATURA; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;	
Marca: AGRATTO	Modelo: 12000
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá Belo Horizonte/MG CEP: 31.270-365	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 200	
Valor unitário: R\$ 2.383,3000	Valor total: R\$ 476.660,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 3
Código do item: 00168564-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 18.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;	
Possui similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 150,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 18.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: Vix

Modelo: AS-18UW2RMADK00_VIX

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 150

Valor unitário: R\$ 3.380,0000

Valor total: R\$ 507.000,00

Fornecedor: 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 18.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: TCL

Modelo: TAC18CTG2 INV

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 150

Valor unitário: R\$ 3.380,9766

Valor total: R\$ 507.146,49

Fornecedor: 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 18.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: VIX

Modelo: 18000

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 150

Valor unitário: R\$ 3.380,9800

Valor total: R\$ 507.147,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00186945-0

Tipo: Material

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: CICLO REVERSO (QUENTE/FRIO); CAPACIDADE TERMICA: 22.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: AUTO, REFRIGERAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR; FUNCAO ESPECIAL: TIMER, SWING, SLEEP, MODE, ECONOMY E FAN; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO COM DISPLAY DE AJUSTE DE TEMPERATURA; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: CICLO REVERSO (QUENTE/FRIO); CAPACIDADE TERMICA: 22.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: AUTO, REFRIGERAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR; FUNCAO ESPECIAL: TIMER, SWING, SLEEP, MODE, ECONOMY E FAN; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO COM DISPLAY DE AJUSTE DE TEMPERATURA; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: Vix

Modelo: AS-24TW2RBBDK03_VIX

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30

Valor unitário: R\$ 3.900,0000

Valor total: R\$ 117.000,00

Fornecedor: 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: CICLO REVERSO (QUENTE/FRIO); CAPACIDADE TERMICA: 22.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: AUTO, REFRIGERAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR; FUNCAO ESPECIAL: TIMER, SWING, SLEEP, MODE, ECONOMY E FAN; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO COM DISPLAY DE AJUSTE DE TEMPERATURA; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: TCL **Modelo:** TAC24CTG2 INV

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30

Valor unitário: R\$ 4.408,5100

Valor total: R\$ 132.255,30

Fornecedor: 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: CICLO REVERSO (QUENTE/FRIO); CAPACIDADE TERMICA: 22.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: AUTO, REFRIGERAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR; FUNCAO ESPECIAL: TIMER, SWING, SLEEP, MODE, ECOMOMY E FAN; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO COM DISPLAY DE AJUSTE DE TEMPERATURA; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: AGRATTO

Modelo: 24000

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30

Valor unitário: R\$ 4.408,5100

Valor total: R\$ 132.255,30

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00168565-1

Tipo: Material

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 30.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 30.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES;

INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: Vix

Modelo: AS-30TW2RKKDK01_VIX

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 5.564,0000

Valor total: R\$ 333.840,00

Fornecedor: 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 30.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: TCL

Modelo: TAC32CSG2 INV

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 5.976,4801

Valor total: R\$ 358.588,80

Fornecedor: 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: HIGHWALL (DE PAREDE); TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 30.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: AGRATTO

Modelo: 30000 BTUS

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 5.976,4800

Valor total: R\$ 358.588,80

Código do item: 00168581-3

Tipo: Material

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: PISO E TETO; TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 36.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: INCLUSA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: PISO E TETO; TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 36.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: INCLUSA;

Marca: Philco

Modelo: PAC36000IPFM15

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 7.601,0000

Valor total: R\$ 152.020,00

Fornecedor: 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: PISO E TETO; TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 36.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: INCLUSA;

Marca: TCL

Modelo: TAC36CSG CF INV

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 8.999,2300

Valor total: R\$ 179.984,60

Fornecedor: 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO SPLIT - MODELO: PISO E TETO; TECNOLOGIA: INVERTER; CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 36.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 3 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: TEMPORIZADOR + TIMER + SWING; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM/FREQUENCIA: 220V/60HZ; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: SEM FIO; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: INCLUSA;

Marca: CARRIER

Modelo: 38CCW036515MC

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 8.999,2300

Valor total: R\$ 179.984,60

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00166431-0

Tipo: Material

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 10.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 4,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 10.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES;

Marca: Gree

Modelo: GJC10BK-D6NMND2A

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4

Valor unitário: R\$ 2.450,0000

Valor total: R\$ 9.800,00

Fornecedor: 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 10.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES;

Marca: MIDEA**Modelo:** QCK105BB**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4**Valor unitário:** R\$ 2.506,7450**Valor total:** R\$ 10.026,98**Fornecedor:** 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA**Especificação do item:**

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 10.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES;

Marca: MIDEA**Modelo:** 10000**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4**Valor unitário:** R\$ 2.506,7500**Valor total:** R\$ 10.027,00**Nº do item no lote:** 8**Nº do item no planejamento:** 8**Código do item:** 00186633-8**Tipo:** Material**Especificação do item:**

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 110 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Quantidade solicitada:** 4,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores****Fornecedor:** 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620**Especificação do item:**

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO;

FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 110 V;
CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES;
INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: Springer

Modelo: MCK125BB 127v

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4

Valor unitário: R\$ 3.100,0000

Valor total: R\$ 12.400,00

Fornecedor: 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 110 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: MIDEA

Modelo: MCK128BB

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4

Valor unitário: R\$ 3.235,4033

Valor total: R\$ 12.941,61

Fornecedor: 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 110 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: GREE

Modelo: 12000

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4

Valor unitário: R\$ 3.235,4000

Valor total: R\$ 12.941,60

Código do item: 00166427-1

Tipo: Material

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 36.079.995/0001-75 - AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: Springer

Modelo: MCK125BB 220v

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10

Valor unitário: R\$ 2.849,0000

Valor total: R\$ 28.490,00

Fornecedor: 21.613.975/0001-65 - TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: MIDEA

Modelo: MCK125BB

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10

Valor unitário: R\$ 2.896,8050

Valor total: R\$ 28.968,05

Fornecedor: 52.994.933/0001-45 - EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Especificação do item:

AR CONDICIONADO CONVENCIONAL JANELA - CICLO: FRIO; CAPACIDADE TERMICA: 12.000 BTUS/H; NUMERO DE VELOCIDADES: MINIMO 2 VELOCIDADES; MODO DE OPERACAO: REFRIGERACAO E VENTILACAO; FUNCAO ESPECIAL: SEM RESTRICAO; FILTRAGEM DE AR: FILTRO ANTIBACTERIAS, FUNGOS E ACAROS; VOLTAGEM: 220 V; CLASSIFICACAO ENERGETICA: CLASSE A; FLUIDO REFRIGERANTE: GAS ECOLOGICO R-410A; CONTROLE REMOTO: OPCIONAL; CONTEUDO EXTRA: MANUAL EM PORTUGUES; INSTALACAO: NAO INCLUSA;

Marca: GREE**Modelo:** 12000**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10**Valor unitário:** R\$ 2.896,8100**Valor total:** R\$ 28.968,10**Lote:** 2**Descrição:**

Cortinas de ar e bomba de dreno

Situação: Homologado**Regra de participação:** Exclusiva para ME/EPP**Registro de preços confirmados pelo:**

Autoridade competente

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
1	21.641.059/0001-39 - DISTRIBUIDORA PERES & ARAUJO LTDA - ME - DISTRIBUIDORA PERES & ARAUJO LTDA - ME	R\$ 49.747,95

Nº do item no lote: 12**Nº do item no planejamento:** 12**Código do item:** 00185436-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CORTINA DE AR - VAZAO: 1400 M3/H; POTENCIA: 180 W; TENSAO: 220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: REGULAVEL; NIVEL RUÍDO: RUÍDO INTERNO 50 DB; DIMENSOES: 90 CM; ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO;

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Quantidade solicitada:** 30,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores****Fornecedor:** 21.641.059/0001-39 - DISTRIBUIDORA PERES & ARAUJO LTDA - ME**Especificação do item:**

CORTINA DE AR - VAZAO: 1400 M3/H; POTENCIA: 180 W; TENSAO: 220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: REGULAVEL; NIVEL RUÍDO: RUÍDO INTERNO 50 DB; DIMENSOES: 90 CM; ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO;

Marca: VIX**Modelo:** One 90cm**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30**Valor unitário:** R\$ 469,0000**Valor total:** R\$ 14.070,00**Fornecedor:** 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA**Especificação do item:**

CORTINA DE AR - VAZAO: 1400 M3/H; POTENCIA: 180 W; TENSÃO: 220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: REGULAVEL; NIVEL RUÍDO: RUÍDO INTERNO 50 DB; DIMENSÕES: 90 CM; ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO;

Marca: EOS**Modelo:** Ca1209S 220V**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30**Valor unitário:** R\$ 647,0620**Valor total:** R\$ 19.411,86**Fornecedor:** 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME**Especificação do item:**

CORTINA DE AR - VAZAO: 1400 M3/H; POTENCIA: 180 W; TENSÃO: 220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: REGULAVEL; NIVEL RUÍDO: RUÍDO INTERNO 50 DB; DIMENSÕES: 90 CM; ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO;

Marca: EOS**Modelo:** 90cm**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30**Valor unitário:** R\$ 647,0617**Valor total:** R\$ 19.411,85**Nº do item no lote:** 13**Nº do item no planejamento:** 13**Código do item:** 00185437-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CORTINA DE AR - VAZAO: 1900 M3/H; POTENCIA: 200 W; TENSÃO: 220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: REGULAVEL; NIVEL RUÍDO: RUÍDO INTERNO 50 DB; DIMENSÕES: 120 CM; ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO;

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Quantidade solicitada:** 15,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores****Fornecedor:** 21.641.059/0001-39 - DISTRIBUIDORA PERES & ARAUJO LTDA - ME**Especificação do item:**

CORTINA DE AR - VAZAO: 1900 M3/H; POTENCIA: 200 W; TENSÃO: 220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: REGULAVEL; NIVEL RUÍDO: RUÍDO INTERNO 50 DB; DIMENSÕES: 120 CM; ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO;

Marca: VIX **Modelo:** One 120cm

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 15

Valor unitário: R\$ 628,9300

Valor total: R\$ 9.433,95

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

CORTINA DE AR - VAZAO: 1900 M3/H; POTENCIA: 200 W; TENSÃO: 220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: REGULAVEL; NIVEL RUÍDO: RUÍDO INTERNO 50 DB; DIMENSÕES: 120 CM; ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO;

Marca: EOS

Modelo: Ca1212S 220V

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 15

Valor unitário: R\$ 768,0460

Valor total: R\$ 11.520,69

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

CORTINA DE AR - VAZAO: 1900 M3/H; POTENCIA: 200 W; TENSÃO: 220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: REGULAVEL; NIVEL RUÍDO: RUÍDO INTERNO 50 DB; DIMENSÕES: 120 CM; ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO;

Marca: EOS

Modelo: 120cm

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 15

Valor unitário: R\$ 768,0460

Valor total: R\$ 11.520,69

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00188560-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CORTINA DE AR - VAZAO: APROXIMADA 3.000 M3/H; POTENCIA: APROXIMADA 340 WATTS; TENSÃO: 220 VOLTS; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: APROXIMADA 10M/S; NIVEL RUÍDO: 60 DB; DIMENSÕES: 200 CM; ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 15,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 21.641.059/0001-39 - DISTRIBUIDORA PERES & ARAUJO LTDA - ME

Especificação do item:

CORTINA DE AR - VAZAO: APROXIMADA 3.000 M3/H; POTENCIA: APROXIMADA 340 WATTS; TENSAO: 220 VOLTS; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: APROXIMADA 10M/S; NIVEL RUÍDO: 60 DB; DIMENSOES: 200 CM; ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO;

Marca: VIX

Modelo: One 200cm

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 15

Valor unitário: R\$ 885,6000

Valor total: R\$ 13.284,00

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

CORTINA DE AR - VAZAO: APROXIMADA 3.000 M3/H; POTENCIA: APROXIMADA 340 WATTS; TENSAO: 220 VOLTS; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: APROXIMADA 10M/S; NIVEL RUÍDO: 60 DB; DIMENSOES: 200 CM; ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO;

Marca: EOS

Modelo: CA1220C 220V

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 15

Valor unitário: R\$ 1.085,8475

Valor total: R\$ 16.287,71

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

CORTINA DE AR - VAZAO: APROXIMADA 3.000 M3/H; POTENCIA: APROXIMADA 340 WATTS; TENSAO: 220 VOLTS; FREQUENCIA: 60 HZ; VELOCIDADE DO AR: APROXIMADA 10M/S; NIVEL RUÍDO: 60 DB; DIMENSOES: 200 CM; ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO;

Marca: EOS

Modelo: 200cm

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 15

Valor unitário: R\$ 1.085,8475

Valor total: R\$ 16.287,71

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00188508-1

Tipo: Material

Especificação do item:

BOMBA DRENO PARA AR CONDICIONADO - CAPACIDADE: DE ATE 30.000 BTUS; TENSAO: 220 VOLTS; VAZAO: MINIMA DE AGUA 37 L/H; ALTURA: MAXIMA DE 15 METROS; CONSUMO: 20 WATTS;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 21.641.059/0001-39 - DISTRIBUIDORA PERES & ARAUJO LTDA - ME

Especificação do item:

BOMBA DRENO PARA AR CONDICIONADO - CAPACIDADE: DE ATE 30.000 BTUS; TENSÃO: 220 VOLTS; VAZÃO: MINIMA DE AGUA 37 L/H; ALTURA: MAXIMA DE 15 METROS; CONSUMO: 20 WATTS;

Marca: VIX

Modelo: 40 litros/hora

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 648,0000

Valor total: R\$ 12.960,00

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

BOMBA DRENO PARA AR CONDICIONADO - CAPACIDADE: DE ATE 30.000 BTUS; TENSÃO: 220 VOLTS; VAZÃO: MINIMA DE AGUA 37 L/H; ALTURA: MAXIMA DE 15 METROS; CONSUMO: 20 WATTS;

Marca: EOS

Modelo: EOS MASTERFLOW 20

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.197,4033

Valor total: R\$ 23.948,06

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

BOMBA DRENO PARA AR CONDICIONADO - CAPACIDADE: DE ATE 30.000 BTUS; TENSÃO: 220 VOLTS; VAZÃO: MINIMA DE AGUA 37 L/H; ALTURA: MAXIMA DE 15 METROS; CONSUMO: 20 WATTS;

Marca: Elgin

Modelo: 37L/h

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Rua Izabel Bueno 442, Bairro Jaraguá
Belo Horizonte/MG
CEP: 31.270-365

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.197,4033

Valor total: R\$ 23.948,06

Descrição:

Instalação/remoção (Metropolitana 1)

Situação: Homologado**Regra de participação:** Aberto a todos**Justificativa para mudança na regra de participação:**

-

Descritivo da justificativa: -**Registro de preços confirmados pelo:**

Autoridade competente

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
1	12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA - APOLO REFRIGERACAO LTDA	R\$ 438.000,00
1	22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA	R\$ 421.790,40

Nº do item no lote: 16**Nº do item no planejamento:** 16**Código do item:** 00008291-0**Tipo:** Serviço**Especificação do item:**

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Quantidade solicitada:** 100,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores****Fornecedor:** 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA**Especificação do item:**

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** METROPOLITANA 1**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100**Valor unitário:** R\$ 1.180,0000**Valor total:** R\$ 118.000,00**Fornecedor:** 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME**Especificação do item:**

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** METROPOLITANA 1**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100	
Valor unitário: R\$ 1.384,3150	Valor total: R\$ 138.431,50
Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA	
Especificação do item:	
FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO	
Marca: null	Modelo: null
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: METROPOLITANA 1	
Informações adicionais:	
Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 100	
Valor unitário: R\$ 1.600,0000	Valor total: R\$ 160.000,00
Nº do item no lote: 17	Nº do item no planejamento: 17
Código do item: 00011943-1	Tipo: Serviço
Especificação do item:	
INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS	
Possui similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 80,0000	
Registro de preços confirmados para os fornecedores	
Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA	
Especificação do item:	
INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS	
Marca: null	Modelo: null
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: METROPOLITANA 1	
Informações adicionais:	
Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 80	
Valor unitário: R\$ 450,0000	Valor total: R\$ 36.000,00
Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME	
Especificação do item:	
INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS	
Marca: null	Modelo: null
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: METROPOLITANA 1	
Informações adicionais:	
Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 80	
Valor unitário: R\$ 700,6166	Valor total: R\$ 56.049,32
Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA	

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR
CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO, INCLUI MATERIAIS

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** METROPOLITANA 1**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000**Valor total:** R\$ 80.000,00**Nº do item no lote:** 18**Nº do item no planejamento:** 18**Código do item:** 00006950-7**Tipo:** Serviço**Especificação do item:**

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA EM
APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** METRO**Quantidade solicitada:** 600,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores****Fornecedor:** 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA**Especificação do item:**

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA
EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** METROPOLITANA 1**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600**Valor unitário:** R\$ 295,0000**Valor total:** R\$ 177.000,00**Fornecedor:** 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME**Especificação do item:**

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA
EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** METROPOLITANA 1**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600**Valor unitário:** R\$ 296,5833**Valor total:** R\$ 177.949,98**Fornecedor:** 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA**Especificação do item:**

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA
EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 420,0000

Valor total: R\$ 252.000,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00006955-8

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 300,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 114,9200

Valor total: R\$ 34.476,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 115,0000

Valor total: R\$ 34.500,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00006956-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 600,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 33,9000

Valor total: R\$ 20.340,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00011944-0

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.623,3300

Valor total: R\$ 32.466,60

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 2.500,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00011946-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 12.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 243,3333

Valor total: R\$ 14.599,99

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 250,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00011942-3

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 12.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 483,3333

Valor total: R\$ 19.333,33

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 600,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00005912-9

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: METROPOLITANA 1

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** METROPOLITANA 1**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100**Valor unitário:** R\$ 605,5375**Valor total:** R\$ 60.553,75**Fornecedor:** 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA**Especificação do item:**

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** METROPOLITANA 1**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100**Valor unitário:** R\$ 800,0000**Valor total:** R\$ 80.000,00**Lote:** 4**Descrição:**

Instalação/remoção (Interior 4)

Situação: Homologado**Regra de participação:** Aberto a todos**Justificativa para mudança na regra de participação:**

-

Descritivo da justificativa: -**Registro de preços confirmados pelo:**

Autoridade competente

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
1	22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME	R\$ 429.800,00

Nº do item no lote: 25**Nº do item no planejamento:** 25**Código do item:** 00008291-0**Tipo:** Serviço**Especificação do item:**

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Quantidade solicitada:** 100,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores**

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.300,0000

Valor total: R\$ 130.000,00

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.484,3150

Valor total: R\$ 148.431,50

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.484,3100

Valor total: R\$ 148.431,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00011943-1

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80**Valor unitário:** R\$ 700,0000**Valor total:** R\$ 56.000,00**Fornecedor:** 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA**Especificação do item:**

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** INTERIOR 4**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80**Valor unitário:** R\$ 700,6166**Valor total:** R\$ 56.049,32**Fornecedor:** 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA**Especificação do item:**

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** INTERIOR 4**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80**Valor unitário:** R\$ 700,6100**Valor total:** R\$ 56.048,80**Nº do item no lote:** 27**Nº do item no planejamento:** 27**Código do item:** 00006950-7**Tipo:** Serviço**Especificação do item:**

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** METRO**Quantidade solicitada:** 600,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores****Fornecedor:** 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME**Especificação do item:**

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** INTERIOR 4**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600**Valor unitário:** R\$ 174,0000**Valor total:** R\$ 104.400,00

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 296,5833

Valor total: R\$ 177.949,98

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 296,5800

Valor total: R\$ 177.948,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00006955-8

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 300,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 27.000,00

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 114,9200

Valor total: R\$ 34.476,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 114,9200

Valor total: R\$ 34.476,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00006956-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 600,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 25,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 33,9000

Valor total: R\$ 20.340,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 33,9000

Valor total: R\$ 20.340,00

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00011944-0

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.100,0000

Valor total: R\$ 22.000,00

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.290,0000

Valor total: R\$ 25.800,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.290,0000

Valor total: R\$ 25.800,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00011946-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 210,0000

Valor total: R\$ 12.600,00

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 210,0000

Valor total: R\$ 12.600,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 210,0000

Valor total: R\$ 12.600,00

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00011942-3

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 330,0000

Valor total: R\$ 13.200,00

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 333,3333

Valor total: R\$ 13.333,33

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 333,3300

Valor total: R\$ 13.333,20

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00005912-9

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 496,0000

Valor total: R\$ 49.600,00

Fornecedor: 22.002.634/0001-16 - 22.002.634 LUIZ CARLOS DA SILVA

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 530,5375

Valor total: R\$ 53.053,75

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 4

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 530,5300

Valor total: R\$ 53.053,00

Lote: 5

Descrição:

Instalação/remoção (Interior 5)

Situação: Homologado

Regra de participação: Aberto a todos

Justificativa para mudança na regra de participação:

-

Descritivo da justificativa: -

Registro de preços confirmados pelo:

Autoridade competente

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
1	12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA - APOLO REFRIGERACAO LTDA	R\$ 448.200,00

Nº do item no lote: 34 **Nº do item no planejamento:** 34

Código do item: 00008291-0 **Tipo:** Serviço

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.300,0000

Valor total: R\$ 130.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.312,4200

Valor total: R\$ 131.242,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 2.000,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 35

Código do item: 00011943-1

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR
CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR
CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR
CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 700,6166

Valor total: R\$ 56.049,32

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR
CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 1.200,0000

Valor total: R\$ 96.000,00

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 36

Código do item: 00006950-7

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 600,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 280,0000

Valor total: R\$ 168.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 296,5833

Valor total: R\$ 177.949,98

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 480,0000

Valor total: R\$ 288.000,00

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 37

Código do item: 00006955-8

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 300,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 114,9200

Valor total: R\$ 34.476,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 115,0000

Valor total: R\$ 34.500,00

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00006956-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 600,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 33,9000

Valor total: R\$ 20.340,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00011944-0

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.200,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.623,3300

Valor total: R\$ 32.466,60

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 2.500,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00011946-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 12.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 243,3333

Valor total: R\$ 14.599,99

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 250,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00011942-3

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 280,0000

Valor total: R\$ 11.200,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 466,6666

Valor total: R\$ 18.666,66

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 600,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 42

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00005912-9

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 5

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 605,5375

Valor total: R\$ 60.553,75

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** INTERIOR 5**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000**Valor total:** R\$ 100.000,00**Lote:** 6**Descrição:**

Instalação/remoção (Interior 6)

Situação: Homologado**Regra de participação:** Aberto a todos**Justificativa para mudança na regra de participação:**

-

Descritivo da justificativa: -**Registro de preços confirmados pelo:**

Autoridade competente

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
1	22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME	R\$ 439.600,00

Nº do item no lote: 43**Nº do item no planejamento:** 43**Código do item:** 00008291-0**Tipo:** Serviço**Especificação do item:**

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Quantidade solicitada:** 100,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores****Fornecedor:** 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME**Especificação do item:**

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** INTERIOR 6**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100**Valor unitário:** R\$ 1.300,0000**Valor total:** R\$ 130.000,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.484,3100

Valor total: R\$ 148.431,00

Fornecedor: 53.767.074/0001-14 - ALCANTARA CLIMATIZACAO, ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.484,3100

Valor total: R\$ 148.431,00

Nº do item no lote: 44

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00011943-1

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 700,0000

Valor total: R\$ 56.000,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 700,6100

Valor total: R\$ 56.048,80

Fornecedor: 53.767.074/0001-14 - ALCANTARA CLIMATIZACAO, ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR
CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 700,6100

Valor total: R\$ 56.048,80

Nº do item no lote: 45

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00006950-7

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM
APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 600,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA
EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 180,0000

Valor total: R\$ 108.000,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA
EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 296,5800

Valor total: R\$ 177.948,00

Fornecedor: 53.767.074/0001-14 - ALCANTARA CLIMATIZACAO, ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 296,5800

Valor total: R\$ 177.948,00

Nº do item no lote: 46

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00006955-8

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 300,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 114,9200

Valor total: R\$ 34.476,00

Fornecedor: 53.767.074/0001-14 - ALCANTARA CLIMATIZACAO, ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual	
Localidade: INTERIOR 6	
Informações adicionais: Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 300	
Valor unitário: R\$ 114,9200	Valor total: R\$ 34.476,00
Nº do item no lote: 47	Nº do item no planejamento: 47
Código do item: 00006956-6	Tipo: Serviço
Especificação do item: INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR	
Possui similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: METRO	
Quantidade solicitada: 600,0000	
Registro de preços confirmados para os fornecedores	
Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME	
Especificação do item: INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR	
Marca: null	Modelo: null
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: INTERIOR 6	
Informações adicionais: Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 600	
Valor unitário: R\$ 25,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA	
Especificação do item: INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR	
Marca: null	Modelo: null
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: INTERIOR 6	
Informações adicionais: Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 600	
Valor unitário: R\$ 33,9000	Valor total: R\$ 20.340,00
Fornecedor: 53.767.074/0001-14 - ALCANTARA CLIMATIZACAO, ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	
Especificação do item: INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR	
Marca: null	Modelo: null
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: INTERIOR 6	
Informações adicionais: Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 600	
Valor unitário: R\$ 33,9000	Valor total: R\$ 20.340,00

Nº do item no lote: 48

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00011944-0

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.200,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.290,0000

Valor total: R\$ 25.800,00

Fornecedor: 53.767.074/0001-14 - ALCANTARA CLIMATIZACAO, ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.290,0000

Valor total: R\$ 25.800,00

Nº do item no lote: 49

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00011946-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 210,0000

Valor total: R\$ 12.600,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 210,0000

Valor total: R\$ 12.600,00

Fornecedor: 53.767.074/0001-14 - ALCANTARA CLIMATIZACAO, ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 210,0000

Valor total: R\$ 12.600,00

Nº do item no lote: 50

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00011942-3

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 350,0000

Valor total: R\$ 14.000,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 366,6600

Valor total: R\$ 14.666,40

Fornecedor: 53.767.074/0001-14 - ALCANTARA CLIMATIZACAO, ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 366,6600

Valor total: R\$ 14.666,40

Nº do item no lote: 51

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00005912-9

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 6

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100**Valor unitário:** R\$ 500,0000**Valor total:** R\$ 50.000,00**Fornecedor:** 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA**Especificação do item:**

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** INTERIOR 6**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100**Valor unitário:** R\$ 530,5300**Valor total:** R\$ 53.053,00**Fornecedor:** 53.767.074/0001-14 - ALCANTARA CLIMATIZACAO, ENGENHARIA E SERVICOS LTDA**Especificação do item:**

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** INTERIOR 6**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100**Valor unitário:** R\$ 530,5300**Valor total:** R\$ 53.053,00**Lote:** 7**Descrição:**

Instalação/remoção (Interior 7)

Situação: Homologado**Regra de participação:** Aberto a todos**Justificativa para mudança na regra de participação:**

-

Descritivo da justificativa: -**Registro de preços confirmados pelo:**

Autoridade competente

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
1	22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME	R\$ 529.000,00

Nº do item no lote: 52**Nº do item no planejamento:** 52**Código do item:** 00008291-0**Tipo:** Serviço**Especificação do item:**

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.400,0000

Valor total: R\$ 140.000,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.484,3100

Valor total: R\$ 148.431,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 2.000,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 53

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00011943-1

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 700,0000

Valor total: R\$ 56.000,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 700,6100

Valor total: R\$ 56.048,80

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Nº do item no lote: 54

Nº do item no planejamento: 54

Código do item: 00006950-7

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 600,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGACAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 290,0000

Valor total: R\$ 174.000,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 296,5800

Valor total: R\$ 177.948,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 450,0000

Valor total: R\$ 270.000,00

Nº do item no lote: 55

Nº do item no planejamento: 55

Código do item: 00006955-8

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 300,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 111,0000

Valor total: R\$ 33.300,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 114,9200

Valor total: R\$ 34.476,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 115,0000

Valor total: R\$ 34.500,00

Nº do item no lote: 56

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00006956-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 600,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 33,0000

Valor total: R\$ 19.800,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 33,9000

Valor total: R\$ 20.340,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 57

Nº do item no planejamento: 57

Código do item: 00011944-0

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.290,0000

Valor total: R\$ 25.800,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.290,0000

Valor total: R\$ 25.800,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 2.500,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 58

Nº do item no planejamento: 58

Código do item: 00011946-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 210,0000

Valor total: R\$ 12.600,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 210,0000

Valor total: R\$ 12.600,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual	
Localidade: INTERIOR 7	
Informações adicionais: Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 60	
Valor unitário: R\$ 250,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 59	Nº do item no planejamento: 59
Código do item: 00011942-3	Tipo: Serviço
Especificação do item: SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR	
Possui similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Registro de preços confirmados para os fornecedores	
Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME	
Especificação do item: SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR	
Marca: null	Modelo: null
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: INTERIOR 7	
Informações adicionais: Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 40	
Valor unitário: R\$ 362,5000	Valor total: R\$ 14.500,00
Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA	
Especificação do item: SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR	
Marca: null	Modelo: null
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: INTERIOR 7	
Informações adicionais: Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 40	
Valor unitário: R\$ 366,6600	Valor total: R\$ 14.666,40
Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA	
Especificação do item: SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR	
Marca: null	Modelo: null
Frequência de entrega: Anual	
Localidade: INTERIOR 7	
Informações adicionais: Conforme Edital.	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 40	
Valor unitário: R\$ 600,0000	Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 60

Nº do item no planejamento: 60

Código do item: 00005912-9

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 530,0000

Valor total: R\$ 53.000,00

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 530,5300

Valor total: R\$ 53.053,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 7

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 800,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Lote: 8

Descrição:

Instalação/remoção Interior 8)

Situação: Homologado

Regra de participação: Aberto a todos

Justificativa para mudança na regra de participação:

-

Descritivo da justificativa: -

Registro de preços confirmados pelo:

Autoridade competente

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
1	12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA - APOLO REFRIGERACAO LTDA	R\$ 536.000,00

Nº do item no lote: 61

Nº do item no planejamento: 61

Código do item: 00008291-0

Tipo: Serviço

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.500,0000

Valor total: R\$ 150.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 1.559,3150

Valor total: R\$ 155.931,50

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

FIXACAO DE EVAPORADORA/CONDENSADORA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 2.000,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 62

Nº do item no planejamento: 62

Código do item: 00011943-1

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR
CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR
CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 700,0000

Valor total: R\$ 56.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR
CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 700,6166

Valor total: R\$ 56.049,32

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CIRCUITO ELETRICO INDEPENDENTE ENTRE O EQUIPAMENTO DE AR
CONDICIONADO E O QUADRO ELETRICO,INCLUI MATERIAIS

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Nº do item no lote: 63

Nº do item no planejamento: 63

Código do item: 00006950-7

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 600,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 290,0000

Valor total: R\$ 174.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 296,5833

Valor total: R\$ 177.949,98

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INTERLIGACAO DE CIRCUITO FRIGORIGENO E INTERLIGA CAO ELETRICA EM APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 450,0000

Valor total: R\$ 270.000,00

Nº do item no lote: 64

Nº do item no planejamento: 64

Código do item: 00006955-8

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 300,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 114,9200

Valor total: R\$ 34.476,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE CANALETA EM PVC PARA ACABAMENTO DE TUBULACAO PARA APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 115,0000

Valor total: R\$ 34.500,00

Nº do item no lote: 65

Nº do item no planejamento: 65

Código do item: 00006956-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONADOR DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO

Quantidade solicitada: 600,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 33,9000

Valor total: R\$ 20.340,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE TUBO EM PVC PARA DRENO DE APARELHO CONDICIONA DOR DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 66

Nº do item no planejamento: 66

Código do item: 00011944-0

Tipo: Serviço

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.600,0000

Valor total: R\$ 32.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 1.623,3300

Valor total: R\$ 32.466,60

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO NOVO COMPLETO, DE SOBREPOR, CONTENDO BARRAMENTO, DISJUNTOR GERAL E DPS.

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 2.500,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 67

Nº do item no planejamento: 67

Código do item: 00011946-6

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 12.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 243,3333

Valor total: R\$ 14.599,99

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE BOMBA DE CONDENSADO PARA DRENO DE AR
CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 250,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 68

Nº do item no planejamento: 68

Código do item: 00011942-3

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 400,0000

Valor total: R\$ 16.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE INSTALACAO DE CORTINA DE AR

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 600,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 69

Nº do item no planejamento: 69

Código do item: 00005912-9

Tipo: Serviço

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 12.057.731/0001-52 - APOLO REFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 600,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Fornecedor: 22.884.260/0001-00 - COLD CLIMATE MANUTENCAO LTDA - ME

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null

Modelo: null

Frequência de entrega: Anual

Localidade: INTERIOR 8

Informações adicionais:

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 605,5375

Valor total: R\$ 60.553,75

Fornecedor: 60.316.349/0001-69 - FARMARREFRIGERACAO LTDA

Especificação do item:

SERVICO DE DESINSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

Marca: null**Modelo:** null**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** INTERIOR 8**Informações adicionais:**

Conforme Edital.

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100**Valor unitário:** R\$ 800,0000**Valor total:** R\$ 80.000,00**De um total de 8 lotes, foram obtidos:**

	Quantidade	Porcentagem (%)
Lotes com preços registrados	8	100,00 %
Lotes desertos	0	0,00 %
Lotes fracassados	0	0,00 %
Lotes revogados	0	0,00 %
Lotes anulados	0	0,00 %
Lotes homologados (com preços registrados, desertos, fracassados)	8	100,00 %

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

(**) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que houve alteração conforme fração de redução no valor final.